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Die Möblierung ist nichtTeil des Angebotes. 
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Die Wohnflächenberechnung ist in Anlehnung an die WoFIV erstellt worden, 

ohne Abzug von Putz und Fliesen etc.! 

AHD, Abhangdecke, BRH, Brüstungshöhen ca. Angabe 

WA, Waschmaschine, TR, Trockner, RW, Rettungsweg 

Alle Maße sind ca. Angaben. 

Planungsstand: 13.01.2022 

Grundriss 4.0G M. 1:50

Masse unter Vorbehalt, Plan: Verkaufsplan 
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F= 6,98 qm 
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WE Maisonette 4.-5.06 4 Zimmer-Wohnung 

Wohnen 
Schlafen/Studio DG 
Zimmer 1 
Zimmer2 
Bad 
WC 

Vorraum (VR) 
Abstellraum(AR) 
Diele 4.06 
Balkon (6,98 x 0,25) 
Flur 5.06 
Dachterrasse 5.06 (15,30 x 0,25) 

Gesamt 

33,99 qm 
38,84 qm 
11,84 qm 
16,775 qm 
6,138 qm 
2,22 qm 
2,20 qm 
0,76 qm 
16,81 qm 
1,745 qm 
1,07 qm 
3,825 gm 

136,21 qm 
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